
KATEGORIE SKARTOVAČE - OSOBNÍ

Skartovač s křížovým řezem 3,9 x 38 mm a skartovací kapacitou  16  listů 70g papíru. Moderní design s vysouvacím odpadním košem 
a průhledným okénkem pro snadný přehled o zaplnění. K pohodlné manipulaci slouží kolečka. Vstupní šířka 230 mm. Rychlost 
skartace 3,3 m/min. Objem koše 23 l. Poradí si snadno se sponkami z kancelářských sešívaček i platebními kartami, CD nebo DVD. 
Stupeň utajení NBÚ- důvěrné.

Fellowes 79 Ci

SafeSense technology™ - automatické zastavení skartovacího stroje při dotyku rukou v oblasti vstupního otvoru.

100% JAM PROOF™ - funkce, která zabrání uvíznutí papíru a pomáhá provádět skartaci odolného  materiálu. 

SilentShred™ - minimalizuje zatížení hlukem při skartování.

Systém úspory energie ENERGY savings system™ - časově 100% optimální energetická účinnost při provozu i mimo něj. 
Šetří energií čtyřmi způsoby: energeticky úsporná elektronika, prevence uvíznutí papíru, pohotovostní režim a režim spánku. 
Režim spánku vypne skartovací stroj po 2 min nečinnosti.

Model Typ řezu       

Fellowes  79 Ci      3,9 x 38 mm 230 mm

      Kapacita skartování 

vvvvvv16 listů 70 g 

Skartuje také    Hmotnost      Objem koše     Rozměry (š x h x v)      

Hmotno23 l         38,2 x 27 x 55,6 cm        12,8 kg

Vstupní šířka

V přiložených technických datech je změna vyhrazena, zpracováno 10/2018.




